

3 A K O H РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Дагестан «О регулировании отдельных отношений в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

9 июня 2016 года

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Республики Дагестан от 5 октября 2012 года № 64 «О регулировании отдельных отношений в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 19, ст. 801; 2013, № 24, ст. 1624; 2014, № 7, ст. 330) следующие изменения:

- 1) пункты 3 и 4 части 3 признать утратившими силу;
- 2) часть 4:
- а) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
- «3.1) принятие решения о проведении аукциона на право заключения охотхозяйственного соглашения;»;
 - б) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
- «5.1) определение начальной цены предмета аукциона (начальной цены права на заключение охотхозяйственного соглашения), размера денежных средств, вносимых в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе, и существенных условий охотхозяйственного соглашения;».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

управление Б Глава делопроизводства Б Лики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

20 июня 2016 года

Nº 51